
Obsah čísla

 

Pohodový hudební máj

Na pódiu před stanicí metra Rajská zahrada proběhl v sobotu 24. května již třetí ročník přehlídky dětských hudebních souborů Hudební
máj, pořádaný naší městskou částí, oddělením kultury kanceláře starosty.

   

Hudba doprovázela nejen zpěv, ale i taneční vystoupení od deseti až do osmnácti hodin s polední pauzou, takže se střídali nejen
účinkující, ale i diváci, povětšinou náhodní chodci - ať už maminky s dětmi, lidé jdoucí na metro, za nákupen či jen tak na procházku, k
níž vybízelo velmi příjemné slunečné počasí. I když se posadili nebo postáli jen chvilku, stálo to zato: pohoda s bezva muzikou a
písňovými hity a evergreeny, například z Rebelů.

V programu vystoupili: dětský pěvecký sbor Prahy 14 Pueri et puellae XIV, taneční škola Hit a pěvecký sbor ze ZŠ Vybíralova, taneční
orchestr ZUŠ Křinská se třemi sólistkami Hanou, Janou a Gabrielou, Musica per bambini, C Band ze ZUŠ Horní Počernice, aerobik
studio Dáši Zitové, dětský pěvecký sbor z Klánovic, Big band ZUŠ z Čakovic a sólista na kytaru Jan Hošek.

      

obsah.html


jš


